



Obecní úřad Rudná pod Pradědem

Vyřizuje: Ing. Jitka Steinerová
Telefón: 554 737 041
e-mail: steinerova@rudnapodpradedem.cz
V Rudné pod Pradědem dne 3.12.2024

Žadatel:

Datum narození:

Adresa trvalého bydliště:

Věc: odpověď na žádost o informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K vaší žádosti zasíláme následující:

- 1) Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024? - **0**
- 2) Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024? - **0**
- 3) Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci? – **nemáme informace**
- 4) Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů. - **ne**
- 5) Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí). – **informace je veřejně přístupná na webových stránkách**

S pozdravem

Ing. Jitka Steinerová
ekonomka obce